R-0021
X .1.. O

^

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

UMMUI MyWCIPtl DE DUIHIE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO NO 583 DE 19 DE JULHO DE 1982.

A Câmara Municipal de Duque de Caxias decreta e eu promulgo a se^

guinte Resolução:

Art. 19 - Fica outorgado o Titulo de Cidadã Duquecaxiense a

Uma. Professora Dinorã da Silva Reis.

Art. 29 - A presente Resolução entrará em vigor, na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Duque de. Caxias, em 19 de julho de 1982,

íi^oinmcEüc
Presidente